
GRES01_Super greens powder – Prášek se zelenými 
superpotravinami, vitaminy, minerály a sladidlem. Doplněk stravy. 
Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 
1319kJ/315kcal/16%*, Bílkoviny 43g/86%*, Sacharidy 14g/5%* (z toho 
cukry 5.2g/6%*), Tuky 4.6g/7%* (z toho nasycené mastné kyseliny 
0.85g/4%*), Vláknina 23g, Sůl 2.1g/34%*, *- Referenční hodnota příjmu. 
Vitaminy ve 100g: Vitamin A 8750µg/1094%*, Vitamin D 15µg/300%*, 
Vitamin C 640mg/800%*, Thiamin 3.3mg/300%*, Riboflavin 
4.2mg/300%*, Niacin 48mg/300%*, Vitamin B6 4.2mg/300%*, Kyselina 
listová 600µg/300%*, Vitamin B12 11.5µg/460%*, Biotin 150µg/300%*, 
Kyselina panhotenová 18mg/300%*.*- Referenční hodnota příjmu 
Složení: Izolát hrachového proteinu, Inulin, Špenátový prášek, Spirullina 
(Arthrospira platensis), Směs zeleného prášku (Prášek jablečného 
džusu, Jablečná vláknina (Pyrus malus), Spirulina (Arthrospira 
platensis), Ječná tráva, Pšeničná tráva, Špenát, Brokolice, Kadeřávek, 
Prášek z listů moringy (Moringa oleifera), Chlorella, Zelené kiwi, Zlaté 
kiwi, Camu camu, Vitamín D3 (cholekalciferol)), Aroma, Regulátor 
kyselosti (Kyselina citronová), Zahušťovadlo (Celulózová guma), 
Sladidlo (Sukralóza), Sůl, Vitamín C (Kyselina askorbová), Prášek ze 
sladkých brambor, Vitamín B3 (Nikotinamid), Vitamín B5 (D-pantothenát 
vápenatý), Vitamín B12 (Kyanokobalamin), Vitamín D3 (Cholekalciferol, 
Vitamín B6 (Pyridoxin HCl), Vitamín B2 (Riboflavin), Vitamín B1 (Thiamin 
HCl), Vitamín B9 (Kyselina listová), Vitamín B8 (D-biotin). Doporučené 
dávkování: Smíchejte 1 odměrku (5g) s 250ml vody. Směs míchejte za 
pomoci shakeru nebo mixéru po dobu 30s a poté nechte odstát 60s a 
před konzumací znovu protřepte. Užívejte 1 porci denně kdykoliv během 
dne. Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. 
Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou stravu. Není určeno pro děti, 
těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. : Pokud užíváte nějaké 
léky nebo jste v lékařské péči kvůli zdravotnímu stavu, poraďte se před 
použitím tohoto přípravku se svým lékařem. Skladujte v suchu při teplotě 
do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 
mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 
8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny 
tučně. Může obsahovat stopy ořechů (včetně arašídů), mléka, sóji, 
lepku, vajec, ryb, korýšů a siřičitanů. Minimální trvanlivost do (viz 
EXP) / číslo šarže: viz spodní strana obalu. Hmotnost: 150g℮. 
Vyrobeno v Belgii. Příchuť: Směs bobulí. EAN: 6009544965190 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 
253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz  


